25. 1418 Februar 3, Konstanz. Papst Martin V. an Pontius 
Fougeyron ord. f r . Min. Inquisitor etc. 'Sane dndum ad quondam 
Alexandri in eius obedientia ita nominati auditum pervenit,’ was 
in Kr. 24 ausgefiihrt ist. Pontius habe ihn nunmehr gebeten, ihn 
in diesem Amt zu bestcitigen. Das thut Martin V. 'iuxta praefatarum 
literarum tenorem et formam’.

Druck, Wadding L c. V 8. 109.

26. 1434 Februar 24, Florenz. Papst Eugen IV . an Pontius 
Fougeyron ord. fr. Minorum, Inquisitor in den Bezirken wie nr. 24, 25. 
Es sei bereits Alexander V. gemeldet worden, dass in jenen Gegenden 
ausser dogmatischen Hdretikern sich auch befinden 'multi christiani 
et iudaei sortilegi, divinatores, daemonum invocatores, carminatores, 10 
eoniuratores, superstitiosi, augures, utentes artibus nefariis et pro- 
liibitis, quibus christianum populum seu plerosque simplices illarum 
partium maculabant et pervertebant’. Eugen IV. besttltigt nunmehr 
'summis desiderantes affectibus, oviculas . . . errantes . . .  ad ovile 
doininicum reducere’ die dem Pontius in nr. 24 und 25 ertheilten u> 
Competenzen in vollem Umfang.

Druclc, Wadding l. c. V S. 262.

21. 1437 (ohne genaueres Datum). Papst Eugen IV. an atte
Inquisitores haereticae pravitatis ubilibet constituti: 'Ad nostrum 
non sine gravi mentis amaritudine pervenit auditum, quod pleros
que Christi sanguine mercatos adeo tenebrarum princeps, ut eos 
suorum dainnationis lapsusque participes efficiat, eius infascinavit 
astutiis, quod ipsi detestabiles illius suorumque satellitum suasus 20 
et illusiones coecitate noxia sectantes, demonibus immolant, eos 
adorant, ab ipsis responsa prestolantur et acceptant, illis homagium 
faciunt et in signum desuper chartam scriptam vel quid aliud 
tradunt, cum ipsis obligatoria, ut solo verbo, tactu vel signo 111a le- 
ficia, quibus velint, illis inferant sive tollant, iniirmitates sanent. 25 
acris intemperiein provocent, et super aliis nefandis pacta finnant, 
seu quod talia conceperint praesuinptores extant, imagines vel alia 
oonstituunt fleriquc proeurant, ut ipsi daemones inde eonstringantur,

I lunsmi ,  Quellen und Uutursuchungen. 2
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cum illorum invocationilms malelicia perpctrant, baptisnuitis ot 
eucharistiae, necnon aliis sacrament.is ct quibusdam illorum materiis, 
etiam in eorum sortilegiis et lnaloliciis abuti non forinidant, imagines 
de ccra aut. alia re cum invocationilms etiam huiusmodi factis 

5 baptizaut vel ordinant bapt.izari; ntrsusque eorum aliqui sacratis- 
simac crucis eiusdem, iji qua pro nobis omnibus pastor ipse pcpendit, 
mysterium non rcverentcs in sculpturis et alias pracfatae crucis 
signo varia opprobria motibus execrandis irrogant et de sacramentis 
ipsis, quae nullatenus iteranda forent, ausibus superstitiosis iterare